
mm)m|l||))|ii||Illl||i "
DY90P00044HI

ČR - VyŠŠí policejní Škola a Střední policejní Škola MV v Praze

sídlem Pod Táborem 102/5, Praha 9 /190 24/
IČ: 481 35 453, DIČ: CZ 481 35 453
zastoupená: plk. PhDr. Ing. Jiřím Zlámalem, PhD, ředitelem školy
(dále jen ,.Škola" nebo ,,piijčitel")
na straně j'edné

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra

sídlem Nad Štolou 936/3, Praha 7 /170 34/
IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečeni PP ČR
adresa pro doručováni: Nádražní 16, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
(dále jen ,,vypiljčitel")
na straně druhé

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku státu"), n á s l e d u j í c í .

ZÁPIS
o bezúplatném uŽívání nemovitého majetku

I.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že jsou organizačními složkami státu a účetními
jednotkami ve smyslu ust. § 3 zákona o majetku státu.

2. Česká republika vlastní a půjčitel je příslušný hospodařit s nemovitým majetkem tvořícím
areál školy, specifikovaným v příloze č. l Zápisu, vše zapsané na LV 120 pro obec Praha
a k.ú. Hrdlořezy vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště
Praha; CEN - CZ01000825 (dále jen ,,areál Školy").

3. půjčitel část areálu školy, specifikovanou v přílohách č. 2 a 3 Zápisu (dále jen ,,předmět
výpůjčky"), přenechává bezúplatně do užívání, a to jako majetek dočasně nepotřebný ve
smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona o majetku státu, vypůjčiteli, který jej do výpůjčky přijímá.

4. Předmět výpůjčky bude užíván Útvarem policejního vzdělávání a služební přípravy (dále
jen ,,uživatel") pro účely zajišťování základní odborné přípravy policistů.
Součástí výpůjčky jsou též parkovací místa pro služební vozidla v areálu školy.

5. Zápis byl vyhotoven na základě a v intencích dislokačního rozhodnutí ze dne 03. 02. 2016
č.j. PPR-2137-8/ČJ-2016-990663.

i



II.

1. půjčitel předá předmět výpůjčky do rukou uživatele, formou písemného předávacího
protokolu (příloha č. 4 Zápisu), do 10-ti dnů ode dne podpisu tohoto Zápisu, a to ve stavu
způsobilém ke smluvenému užívání, a zavazuje se umožnit užívání předmětu výpůjčky po
dobu trvání výpůjčky.

2. Vypůjčitel, resp. uživatel se zavazuje zajistit dodržováni obecně závazných i interních
právních předpisů spojených s užíváním předmětu výpůjčky, včetně předpisů na úseku
režimových opatření, požární ochrany, hygieny a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

3. Uživatel při skončení výpůjčky předá půjčiteli, formou písemného předávacího protokolu,
předmět výpůjčky ve stavu v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

III.

l. Uživatel se zavazuje užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s účelem výpůjčky,
přičemž bude předmět výpůjčky chránit před poškozením či zničením; bez zbytečného
odkladu půjčiteli oznámi potřebu údržby a oprav.

2. Uživatel nesmí provádět změny či úpravy předmětu výpůjčky a bez předchozího souhlasu
půjčitele není oprávněn přenechat předmět výpůjčky či jeho část k užívání jiné osobě.

3. Uživatel je povinen umožnit půjčiteli vstup do prostor tvořících předmět výpůjčky
zejména za účelem kontroly a provádění revizi, údržby a oprav.

4. Smluvní strany ujednaly, že po dobu trvání výpůjčky půjčitel zajistí uživateli bezplatně
nezbytné služby, zejména dodávku elektřiny, plynu, vody, tepla a odvozu komunálního
odpadu.

5. půjčitel se zavazuje udržovat na své náklady předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k
řádnému užívání, provádět pravidelné revize vyhrazených zařízení a odstraňovat závady
na těchto zařízení ve stanovených termínech.

6. Pokud se uživatel zaváže respektovat vnitřní řád areálu školy, půjčitel bezplatně poskytne
služby související se zajištěním ostrahy areálu školy.

7. Pro případ převodu předmětu výpůjčky do příslušnosti hospodařeni či vlastnického práva
k předmětu výpůjčky na třetí osobu smluvní strany zajistí kontinuitu práv a povinností
vyplývajících z tohoto Zápisu, včetně povinnosti zajistit pro vypůjčitele služby uvedené v
části III. tohoto Zápisu, přičeniž, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, cena těchto
služeb nesmí překročit skutečné náklady.

IV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 30. 06. 2020. Pokud poté jedna ze smluvních stran do
30 dnů před koncem předcházejícího kalendářního roku písemně nesdělí druhé smluvní
straně, Že tímto Zápisem založené smluvní vztahy nemá v úmyslu prolongovat, platnost
tohoto Zápisu se prodlouží vždy o dvanáct kalendářních měsíců.



2. půjčitel je oprávněn platnost Zápisu předčasně ukončit, dle ust. § 27 odst. 2 zákona o
majetku státu, pokud vypůjčitel neplní řádně a včas své povinnosti anebo přestanou-li být
plněny podmínky dle ust. § 27 odst. l cit. zákona, popř. změnit či ukončit pokud předmět
výpůjčky přestane být dočasně nepotřebným k plněni funkcí či jiných úkolů státu v rámci
působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti půjčitele.

3. Zápis lze změnit či jeho platnost předčasně ukončit též dohodou smluvních stran za
podmínek vyplývajících z takové dohody.

V.

1. Tento Zápis, který byl vyliotoven ve třech originálních stejnopisech, vždy o třech stranách
textu, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Zápis lze měnit toliko písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které se stanou
účinnými po jejich podpisu oběma smluvními stranami.

3. Stane-li se některé ustanovení tohoto Zápisu neplatným, nevymahatelnýin či neúčinným,
tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost se nedotkne ostatních ustanovení Zápisu.
Smluvní strany se zavazlljí nahradit do pěti (S) pracovních dnů po doručení výzvy druhé
smluvní strany neplatné, nevymahatelné či neúčinné ustanovení ustanovením platným,
vymahatelnýni a účinným se stejným či obdobným právním smyslem, případně uzavřít
nový Zápis.

4. Smluvní strany se dohodly, že na předmětné smluvní vztahy se neuplatní ust. §§ 1765 a
1766 zákona č. 89/2014 Sb., občanský zákoník.

5. Slnlllvní strany prohlašují a podpisy zmocněných zástupců, že tento Zápis byl sjednán dle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, svobodně a nikoli v tísni či za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 5. února 2016

p . r. . jiří Zlámal, PhD Ing. Miroslav Hajný

plk Mgr. Marek Adam

Přílohy : 1. výpis z katastru nemovitostí
2. Plán areálu Školy se zakreslením objektů a prostor převáděných Zápisem
3. Seznam prostor převáděných Zápisem
4. Předávací protokol



%E=LA"z0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat . úž enií : 7 317 65 Hrdlořezy List vlastnictví: 120

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné ČíseLné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Česká republika

Identifikátor podíl

Právo hospodařeni s majetkem státu
Vyšší poIieejní škola a Střední pcjíeejní Škola
Mínísterstya vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5,
Hrdlořezy, 19000 Praha 9

00000001-001

48135453

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela

39/2

39/3

39/6

39/7

39/8

výniěra[m2] Druh pozemku

5470 ostatní plocha

666 ostatní plocha

26106 ostatní plocha

1434 ostaťní pľocha

způsob využiti

jiná plocha

ostatní
komuníkace

jiná plocha

jiná plocha

j: 2321 zastavěná plocha a

nádvoří
stávba: bez Čp/Če, jiná st.
na pozemku p.č.: 39/8

1950 zastavěná p1oeha a
nádvoří

stavba: bez Čp/Če, jiná st,
na pozemku p.č.: 39/11

Způsob ochrany

památkově chráněn,é
území

památkově ehráněné
území

památkově ehráněné
území

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

Součástí je
Stavba stojí

39/11 památkově chráněné
území

Součástí je

Stavba stojí

39/12 1569 zastavěná plocha
nádvoří
čp/če, víceúčeľ
p.č.: 39/12

a památkově ehráněné
území

Součást,í je stavba: bez
Stavba stojí na pozemku

39/13 1526 zastavěná pLocha a památkově chráněné
nádvoří území

Součástí je stavba: bez Čp/Če, víceúČe1
Stavba stoji na pozemku p.č.: 39/13

39/14 1265 zastavěná pLocha a památkově chráněné
nádvoří území

Součástí je stavba: bez čp/če, víceiiČe1
Stavba stojí na pozemku p.č.: 39/14

39/15 344 zastavěná plocha a památkově chráněné

nádvoří území
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
stavba'stojí na pozemku p.č.: 39/15

39/16 1450 zastavěná pľoeha a památkově chráněné

nádvoří území
SouČástí je stavba: bez Čp/Če, jiná st.
Stavba stoji na pozemku p.č.: 39/16

39/17 3075 zastavěná plocha a památkcwě chráněné
nádvoří úzewí

SouČástí je stavba: bez Čp/Če, víeeúČeľ
Stavba stojí na pozemku p.č.: 39/17

Nemovitosti jsQU v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad prc} hlavní město Prahu, Katastrální pEacc)viště Praha, kód: 101.

scrana 1



:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2015 12:33:17

Okres: CZ0100 Hlavní jněsto Praha Obec: 554782 Praha

Kat,území: 731765 Hrdlořezy List vlastnictví: 120

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

39/18 1323 zastavěná plocha a
nádvoří

stavba: bez Čp/Če, výroba
na pozemku p.Č.: 39/18

W

5377 ostatní plocha

památkově chráněné
území

Součástí je

Stavba stoji

39/19

39/20

39/21

39/22

21102 ostatní plocha

37838 ostatní plocha

5275 osťatnĹ plocha

ostatní
komunikace

manípu1ační
plocha

zeleň

jiná pIoeha

39/23 650 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, adminis.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/23

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

39/24 1620 zastavěná pIcmha a
nádvoří
čp/če, víaeůčeľ
p.Č.: 39/24

zastavěná plocha a
nádvoří
Čp/Če, výroba
p.č.: 39/25

památkově chráněné
území

Součástí je stavba: bez
Stzvba stojí na pozemku

39/25 Č' 176

Souáástí je stavba: bez

Stavba stojí na pozemku

památkově chráněné
území

39/26 214 zastavěná pLocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, výroba
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/26

39/27 143 zastavěná plocha a
nádvoří

součást:j je stavba: bez Čp/Če, skleník
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/27

39/28 1360 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Hrdľc±řezy, č.p. 102, jiná St.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/28

39/29 856 zastavěná pLocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/29

39/30 525 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/30

památkQvě chráněné
území

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

památkově ehráněné
území

39/32 15 zastavěná plocha a
nádvoří

stojí stzvba: bez Čp/Če, jiná st., lv 276

památkově chráněné
území

Na pozemk u

39/35

Součásti je
Stavba stojí

1908 zastavěná pLocha a
nádvoří

stavba: bez Čp/Če, úbyt.zař

na pozemku p.Č.: "" 39/35

39/38 909 zastavěná plocha a
NemoviMsti jsou v územním obvodu, ve kterém vykcmává státní správu katastru

Katastrálni úřad pro hlavní město ?rahu, Katastrálni pracoviště Fraha,
strana 2

památkově chráněné
nemovitostZ cr
kód: !01.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2015 12:33:17

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.územi: 731765 Hrdlořezy List vlastnictví: 120

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

nádvoří území
Součástí je stavba: bez Čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 39/38

56/2 752 zastavěU pLocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, víceúčel
Stavba stojí na pozemku p.č.: 56/2

56/3 ' 700 zastavěná pLocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, víeeúče1
Stavba stojí na pozemku p.č.: 56/3

56/6 748 zastavěná plocha a
nádvoří

sQúčásti je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 56/6

památkově chráněné
území

59

60

387 ostatní pLocha

6813 ostatní plocha

jiná ploeha

jiná ploeha

památkově chráněné
území

památkově chráněné
území

BI jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva

.Typ vz tahu
Oprávněni pro

o Věcmé břemeno (podle listiny)

Povinmst k

spočívajíeí v umístění, provozování a užívání kabelového vedení a v právu voľného
přístupu ke kabelovému vedení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a úc±rŽby,
bľíŽe speciE. v ČI. II. smlouvy
geometrický plán Č. 492-158/2010

PREdístríbµce, a.s., Svorností
3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5,
RČ/IČO: 27376516

39/19
39/20
39/21
39/22
39/3

V-49907/2011-101
V-49907/2011-101
V-49907/2011-101
V-49907/2011-101
V-49907/2011-101

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 1B.10.2011. Právní úČinky
vkladu práva ke dní 20.10.2011.

V-49907/2011-101
Pořadí k datu podle právní úpravy úČinné v době vzniku práva

o Věené břemeno (podíe listiny)

právo
právo

provozovat, opravovat a udržovat Součást dístríbučni soustavy v Budově a
na Součásti distribuční soustavy úpravy, výměny, modernizaee a odstranění

PREdístríbuee, a.s., Svornosti
3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5,
RČ/IČO: 27376516

Parcela: 39/15 V-27692/2014-101

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná Č.smľ.W/G33/09662/1324149 ze dne
25.04.2014. Právní účinky zápisu ke dní 09.05.2014. Zápis proveden dne 06.06.2014.

V-27692/2014-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrálni úřad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kód: 101.

strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidavaný k datu 03.11,2015 12:33:17

Okres: CZ01DO Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Keít.území: 731765 Hrd1ořezy List vlastnictví: 120
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

D Jiné zápisy

Typ vz tahu
Oprávnění pro

o Změna výměr obnovou operátu

. Povinnost k

ř.

39/2
39/35
39/6
39/7
39/8
39/11
39/12
39/13
39/14
39/15
39/16
39/17
39/18
39/19
39/21
39/22
39/23
39/24
39/25
39/26
39/27
39/28
39/29
39/30
39/32
56/2
56/3
56/6
59
60
39/3

Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-7B804/2004-101
Z-7B804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78B04/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101
Z-78804/2004-101

Plomby a upozornění - Bez zápisu

e Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Kolaudační rozhodnutí 36/1996 čj:TL-183/36-96 ze dne 24.1.1996 - ubytovací objekt.
r

POLVZ:64/1998 Z-5000064/1998-101

Pro: VyšŠí poIíeejní Škola a Střední policejní ŠkQIa Ministerstva RČ/TČO: 48135453
vnitra v Praze, pod tŕáborem 102/5, Hrdlořezy, 19000 Praha 9
Česká repubľíka 00000001-001

o Jiná listina ze dne Smlouva o převodu práva hospodařeni ze dne 03.12.1998,

POLVZ:32/2000 Z-5000032/2000-1Oľ

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územím obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kód: 101.
strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazujíeí stav evidovaný k datu 03.11.2015 12:33:17

Okres: CZO100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.úzerní: 731765 Hrdlořezy List vlastnictví: 120

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

Listina

VyŠŠí po1ieejní Škcj1a a Střední pQ1icejni Škola Ministerstva 48135453
vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5, Hrdľořezy, 19000 Praha 9

o Koíaudační rozhodnutí č.j.: PSP SOU-QS-2-43/2000 ze dne 14.12.2000. Právní moc ke dni
26.01.2001.

Pro: Vyšší policejní škola a Střední poLicejní Škola Ministerstva
vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 19000 Praha 9
Ceská republika

o Ohlášeni vlastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 10.04.2009.

Pro: VyŠŠí poLicejní Škola a Střední policejní Škola Ministerstva
vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5, Hrdlmřezy, 19000 Praha 9
Česká republika

o OhláŠení vlastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 28.08.2012.

Pro: Česká republika
VyšŠí polieejn:f' Škola a Střední poLíeejní Škola Ministerstva

vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

.

Z-16174/2001-101

RČ/TČO: 48135453

OOOOO00í-OO1

Z-47108/2009-101 .'

RČ/IČO: 48135453

OÓ000001-001

Z-63057/2012-101

RČ/IČO: 00000001-001

48135453

F Vztah boni tovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviŠtě Praha, kód: 101.

Vyhotovil : .
Katastrálni úřad pro hlavní město Prahu,
Kratochvílová jana

Podpis, razí tko :

Vyhotoveno: 03. 11. 2015 12:33:18
Katastrální pracoviště Praha

,,,,,, ,,, ,,.. ,.. ., .L. lj ,ur"

'É,:;!.:i
- .l he'"""' ' "

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává štátni správu katastru nemovitosti CR
Katastrálni úřad pro hlavní město E?rahu, Katastráln£ pracoviště Praha, kód: 101.

strana 5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2015 09:50:21

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.území: 731234 Hloubětín List vlastnictví: 511

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Česká republika

Identifikátor

00000001-001

Podíl

Právo hospodařeni s majetkem státu

Vyšší poIícejní Škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod
Táborem 102/5, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

48135453

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela

1792/1

1792/2

1792/3

1792/4

1792/5

výměra/m2/ Druh pozemku

8991 ostatní plocha

způsob využiti Způsob ochräň.Y .

sportoviště a
rekreační plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

Součástí je
Stavba stoji

22 ostatní plocha

1058 ostatní pLocha

1301 ostatní ploeha

306 zastavěná pLocha a
nádvoří

stavba: bez Čp/Če, jíná st.
na pozemku p.č.: 1792/5

Bi

C

D

Jiná práva - Bez zápisu

Omezení vla s tni ckého práva - Bez zápísu

Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o jiná Listina ze dne Smí. o převodu práva hospodaření z 3.12.1998 ze dne 03.12.1998.

POLVZ:404/1999 Z-6300404/1999-101

Pro: VyŠŠí pcjIicejní škoLa Ministerstva vnitra v Praze, Pod Táborem RČ/IČO: 48135453
102/5, Hrdlořezy, 19000 Praha 9

o Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 10.04.2009.

Z-50551/2009-101
Pro: VyŠŠí policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, pod Táborem RČ/ľČO: 48135453

102/5, Hrdlořezy, 19000 Praha 9
Ceská republika 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrálni úřad pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kód: 101.

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 18.03.2015 09:50:21

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Kat.ůzemí: 731234 Hloubětín List vlastnictví: 511

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Čiseľné řadě

Nemovitosti jsou v územním

Katastrální úřad pro hlavní

Vyhotovil,

/1/,/

Katastrální úř ,, pro hlavni
Šeflová jana

podpis, razit

r Y '
. ...
' . .P

obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

město P:rahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotoveno: 18.03.2015 09:50:22
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha , - ·

.: · - . "

. ' · " .i. Ť
',g -"-""Ý

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává štátni správu katastru nemovitostí CR
Katastrálni úřad pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, kód: 101.

strana 2



O - Admilbistf ativní budova

6 - Ubytovna é. 6
7 - Provozní budova C. 7
8 - Ubytovna č. El
Ba - DELTA j
tib - DELTA íl
g - Kuchyně

10a - Vrátnhce
11 - Sklady a dílny
Ila - Sklády za obj. 11
12 - Autodílny
13 - Kiosek u PHM
14 - Tělocvičny
14a - Halové garáže
15 - OMni tělocvična
B - Bazén
G - Ctcelová hala
T"L - Truh|álna a lakovna
S -Skleník
Š - Budova škdy

U1 - Ubytovna U1

ěřÍk)ha č. 2

,q'

'.. l.· i

" čI ' l
· .E " l ,:

i"" ,'"" l :t ',"'
i

l ,- ,í i

' 'it' '

r .

. ' ť'

',.i'i' ŕ-'-^:,, 7 ' Ĺ'-'".?'. ;

."' =. - _ " .: ·. - "" " _ '

.- .- ť:' "" ""'" 7
n'i

Id,

m,. k

I, '
,,

i_. ._.- . -'" '

A ." ' : ";:
O l . . ,

E. .'"'
'- 'l

14a,: ,' ' ,. ' , . . ,, .. .l ' " ""=

,"' " ( S: , -""- ", Í

'q2 ' ... ,.,·" " " '=-.'.'." -- "'""· -1' ' "'

" '"-" 5i3 íí:í-

ĹPr,

f

e'"

ĹS'

' 7
:ď"

:" '
" "ľ': ',



É,É)
Příloha č. 3 k č. j. VPŠA-I665LEU-2015/OSNM

Počet listů: 26

· Prostory VPŠ a SPŠ MV v Praze k předání do výpůjčky

Budova Školy - 2100825/13
objekt Delta II. - 2100825/19
Provozní budova č. 7 - 2100825/11
Ubytovna č. 6 - 2100825/10
Ubytovna U1 - 2100825/66
Halové garáže - 2100825/22
Autodílny - 2100825/21

Tělocvičny
Dohů tělocvična - 2100825/17
Nová tělocvična - 2100825/58
Tělocvična O - 2100825/54

Střelnice Hloubětín
Provozní budova - 2100826/5
Střeliště - 2100826/2

2434,40 m'
374,00 m'
1266,37 m'
2122,40 ni'
7287,29 m'
316,00 Ill'
249,60 m'

558,70 m'
404,30 m'
325,60 m'

46,20 m'
87,60 in'

Celkem 15472,46 m'

Ostatní prostory urČené k společnému užívání:

Plocha hřiště/kopaná
Plocha hřiště/házenij odbíjená
Polygon
Autodi1ny (4A učebna 71,40 in')
Překážková dráha, prostor safari
Parkovací plocha

2100825/50
2100825/49
2100825/22
2100825/21

Užŕvání těchto prostor od 1. 9. 2016 bude upřesněno dle časového harmonogramu.



Areál Školy

Budova Školy - 2100825/13 2434,40m2

l.PP

SOS učebna daktyloskopie 63,10 l,PP b
S06 učebna trenažerů 63,30 l.PP b
SOB sklad 11,50 l.PP b
S09 učebna 45,80 I.PP b
SID učebna 22,90 l,PP b
S19B sklad zbraní 7,00 I.PP a
S19C sklad zbraní 7,00 l.PP a
S19D sklad zbraní 7,00 l.PP a
S30 sklad dílny elektro 20,70 1.PP a
S33 učebna 82,60 l.PP a

kóje 1
kóje 3
kóje 2
kuřárna

I.NP

16 učebna 66,40 LNP a
17 učebna 66,80 1.NP a
18 učebna 66,80 1.NP a
19 učebna 67,70 1.NP a
20 učebna 67,70 I.NP a
21 umývárna 16,60 1.NP a
21A WC 23,20 1.NP a
23 učebna 67,80 I.NP a
24 kancelář IVT 21,50 I.NP a
25 učebna 67,20 1.NP a
25A kabinet 22,30 1.NP a
26 učebna 67,50 1.NP a
27 kabinet 21,20 1.NP a
28 učebna 67,30 1.NP a
29 učebna 65,90 I.NP a
31 WC + umývárna 40,40 1.NP a
33 chodba 236,00 1.NP a

2.NP

122 učebna 66,40 2.NP a
123 učebna 66,80 2.NP a
124 učebna 66,80 2.NP a
125 učebna 66,80 2.NP a
126 učebna 67,70 2.NP a
127 WC + umývárna 39,70 2.NP a
129 učebna 67,40 2.NP a
130 učebna 66,50 2,NP a
131 učebna 67,00 2.NP a



132 učebna 66,50 2.NP a
133 učebna 67,30 2.NP a
134 učebna 65,90 2.NP a
136 WC -f uniývárna 40,40 2.NP a
139 chodba 236,00 2.NP a

I



374m2

102 kabinet 22,00 LNP
103 učebna 55,00 LNP
104 učebna 55,00 LNP
107 učebna 55,00 I.NP
108 učebna 55,00 I.NP
109 učebna 55,00 1.NP
110 kabÚĹet 22,00 I.NP
III učebna 55,00 1.NP



Provozní budova Č.7 - 2100825/11 1266,37m'

I.NP

1A kancelář 19,80 I.NP a
4A učebna 19,10 LNP a
5A učebna 19,10 1.NP a
6A učebna 19,10 1.NP a
7A učebňa 19,10 1.NP a
9A sklad 19,10 1.NP a
IDA sklad 19,10 1.NP a
11A sklad 19,10 1.NP a
12A učebna 19,10 1.NP a
13A učebna 38,64 1.NP a
14A sklad 14,70 1.NP a
14C sklad 14,80 1.NP a
20 kancelář 19,80 I.NP a
21 kancelář 25,50 1.NP a
21A schodiště 14,30 I.NP a
22 kancelář 12,50 1.NP a
23 kancelář 12,50 1.NP a
25 kancelář 12,50 1.NP a
32 učebna 25,50 1.NP a
34 učebna 19,10 1.NP a
35 učebna 12,50 1.NP a

učebna spojovací přípravy
učebna spojovací přípravy
učebna spojovací přípravy
učebna spojovací přípravy

učebna spojovací přípravy
učebna spojovací přípravy

učebna modelových situaci
učebna modelových situací

učebna modelových situací
učebna modelových situací
učebna modelových situaci

2.NP

65 kancelář 12,50 2.NP a
66 kancelář 12,50 2,NP a
68 kancelář 12,50 2.NP a
69 kancelář 12,50 2.NP a
70 kancelář 12,50 2.NP a
71 kancelář 12,50 2.NP a
72 kancelář 12,50 2.NP a
73 sklad 19,80 2.NP a
74 kancelář 19,80 2.NP a
75 kancelář 19,10 2.NP a
76 kancelář 12,50 2.NP a
77 kancelář 12,50 2,NP a
78 kancelář 12,50 2.NP a
79 kancelář 12,50 2.NP a
80 kancelář 12,50 2.NP a
81 kancelář 12,50 2.NP a
82 kancelář 19,80 2.NP a



83 zbrojní sklad 14,60 2,NP a
84 kancelář 36,20 2.NP a
85 WC ženy 14,31 2,NP a
86 WC muži 18,60 2,NP a
87 kuchyňka 6,72 2.NP a
88 kancelář 39,40 2.NP a
89 kancelář 19,10 2.NP a
90 kancelář 19,10 2.NP a
91 kancelář 19,10 2.NP a
92 kancelář 19,10 2.NP a
94 kancelář 25,60 2.NP a
95 spisovna 19,80 2.NP a
96 kancelář 19,80 2.NP a
97 kancelář 12,50 2.NP a
98 kancelář 19,10 2.NP a
99 kancelář 19,10 2.NP a
100 kancelář 19,10 2.NP a
iOl kancelář 19,10 2.NP a
102 kancelář 19,10 2.NP a
103 kancelář 19,10 2.NP a
104 kancelář 19,10 2,NP a
10S kancelář 19,80 2.NP a
106 chodba 42,60 2.NP a
107 chodba 63,30 2.NP a
108 chodba 47,60 2.NP a
IB učebna 39,50 2.NP b



Ubytovna Č.6 - 2100825/10

l.PP

2122,40m'

S06 chodba 41,60 1.PP b
S07 sklad 27,60 [.pp b
SOB sklad 33,80 l.PP b
S09 sklad 20,00 l.PP b
SID sklad' 18,00 l.PP b
SIl sklad 14,00 l,PP b
Sl2 předsíň 5,60 1.PP b
Sl3 sprcha 3,50 l.PP b
S14 umývárna 3,20 l.PP b
SIS WC 2,70 l.PP b

modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep
modelové situace - sklep

1.NP

2 učebna psych. 19,10 1.NP a
3 učebna psych. 19,10 1.NP a
9 učebna psych. 19,10 1.NP a
10 učebna psych. 19,10 I.NP a
18 učebna 35,20 LNP a
19 učebna 19,80 1.NP a
20 učebna 19,10 1.NP a
21 učebna 19,10 1.NP a
23 učebna 19,80 1.NP a
24A učebna 19,10 1.NP a
25 kabinet zdrav. výchovy 19,10 1.np a
30B schodiště + podesta 14,30 1.NP a
21B sklad 19,80 1,NP b
22B učebna 19,10 I.NP b
23B učebna 19,10 LNP b
24 kancelář 35,20 I.NP b
24B učebna 19,10 I.NP b
26B učebna 38,90 1.NP b
27B učebna 19,80 1.NP b
28 učebna 19,10 1.NP b
29 učebna 19,10 1.NP b
30 učebna 19,10 1.NP b
31 učebna 19,10 1.NP b
32 učebna 19,80 I.NP b
33 WC -f sprchy muži 42,10 1.NP b
34 chodba 79,40 I.NP b
34B chodba 40,80 1.NP b
35B schodiště + podesta 14,30 1.NP b



36 učebna-cela 17,40 1.NP b
37 učebna 25,60 1.NP b
38 sklad 19,10 1.NP b
39 učebna 19,10 1.NP b
40 učebna 19,10 I.NP b
41 učebna 19,80 1.NP b
57 sklad 25,60 I.NPb
58 učebna 19,10 1.NP b
59 učebna 19,10 1.NP b
60 učebna 38,90 1.NP b

2.NP

1A učebna PC 52,00 2.NP a
2A kancelář 19,80 2.NP a
3A kancelář 19,10 2.NP a
4A kancelář 38,70 2.NP a
SA kancelář 25,60 2.NP a
6A kancelář - server 25,60 2.NP a
7A kancelář 19,10 2.NP a
BA kancelář 19,10 2.NP a
9A kancelář 19,10 2.NP a
IDA kancelář 19,80 2.NP a
63 sIdad 19,80 2.NP a
64 kabinet 19,10 2.NP a
65 učebna 19,10 2.NP a
66 pokoj dopr. pol. 19,10 2.NP a
69 pokqj 19,80 2.np a
70 učebna 19,80 2.NP a
71 učebna 19,10 2.NP a
72 učebna 19,10 2.NP a
73 učebna 19,10 2.NP a
74 pokoj 19,10 2.np a
75 pokoj 19,10 2.np a
76 kabinet 19,80 2.NP a
77 WC 42,10 2.NP a
78 kuchyňka 15,!0 2.NP a
79 šatna dílen 17,50 2.NP a
80 chodba 44,90 2.NP a
81 chodba 47,60 2.NP a
82 chodba 63,30 2.NP a
86 poko,j 19,10 2,np b
87 pokQj 19,10 2.np b
88 pokoj 19,10 2.np b
89 pokoj 19,80 2.np b
95 poicQj 19,10 2.np b
96 pokoj 19,10 2.np b

učebna modelových situací
učebna modelových situací
učebna modelových situací
učebna modelových situací
učebna modelových situací
učebna modelových situací



97 pokoj 19,10 2.np b
98 pokoj 19,80 2.np b
99 učebna 52,00 2.NP b
100 sklad 15,10 2.NP b
101 sklad 17,50 2.NP b
102 WC + sprchy ženy 42,10 2.NP b
116 chodba 42,60 2.NP b

učebna modelových situací
učebna modelových situací



Ubytovna UI - 2100825/66

1.PP

7287,29m'

11 sklad 56,60 l.PP a
12 sklad 56,60 l,PP a
13 sklad 56,60 1.PP a
14 sklad 58,80 l.PP a
58 sklad 17,60 l.PP b
59 sklad 58,90 l,PP a
62 sklad. 57,60 1.PP a
63 třen, střelnice 56,60 l.PP a
64 třen. střelnice 56,70 I.PP a

laserová střelnice
laserová sťřehiice
laserová střelnice
laserová střelnice
laserová střelnice
laserová střelnice
laserová střelnice
laserová střelnice
laserová střelnice

LNP

101 hala + zádveří 60,50 1.NP a
102 chodba 72,60 1.NP a
103 kancelář 28,00 1.NP a
104 kancelář 28,00 1.NP a
105 kancelář 28,00 1.NP a
106 poko.j 19,60 1.np a
107 spisovna 7,50 1.NP a
108 šatna 19,40 LNP a
109 pokoj 19,50 lnp a
110 pokoj 19,50 lnp a
Ill umývárna 5,80 1.NP a
112 šatna 4,50 1.NP a
113 kancelář 28,00 LNP a
114 denní místnost 28,00 1.NP a
115 šatna 5,40 1.NP a
116 šatna muži 4,90 I.NP a
115a pokoj 17,30 lnp a
115B umývárna ženy 4,90 1.NP a
116a pokoj 17,30 1.np a
116B umývárna muži 4,90 1.NP a

117 klubovna 48,50 1,NP a
118 čajová kuchyňka 7,10 1.NP a
119 šatna 4,50 1.NP a
120 pokoj 19,50 i.np a
121 pokoj 19,50 i.np a
122 umývárna 5,80 I.NP a
123 šatna 4,50 LNP a
124 šatna 4,50 I.NP b
125 pokoj 19,50 i.np b
126 pokoj 19,50 lnp b
127 umývárna + WC 5,80 LNP.b
128 Šatna 4,50 I.NP b

prostory PO a VKO
prostory PO a VKO
prostory PO a VKO
prostory PO a VICO
prostory PO a VKO
prostory PO a VKO
prostory PO a VKO
prostory PO a VKO

prostory PO a VICO
prostory PO a VICO
prostory PO a VKO

prostory PO a VKO

VIP

VIP
VIP
VIP

VIP
VIP
podatelna



129 šatna 4,50 1.NP b
130 pokoj 19,50 i.np b
131 pokoj 21,50 lnp b
132 umývárna, WC 5,80 1,NP b
133 šatna 4,50 1.NP b
134 chodba 63,30 1.NP b
174 spisovna 17,50 LNP b
!76 spisovna 11,00 I.NP b
177 spisovna 14,10 1.NP b
179 předsíňka 3,40 1.NP b
180 WC · 8,70 1.NP b
181 kuchyňka služby 7,60 1.NP a
182 služba 19,40 1,NP a
189 pokoj 19,50 1.np a
190 pokoj 5,40 i.np a
191 šatna 19,40 1.NP a
194 prostor schodiště 23,30 1.NP a
198 WC ženy 9,20 I.NP a
199 předsíň WC muži 3,70 1.NP a
1200 WC muži 4,60 I.NP a

1203 umýváma 5,80 1.NP a
1204 šatna 4,50 1.NP a
120S šatna 4,50 1.NP a
188 pokoj 19,50 1.np a
1206 umývárna + WC 5,80 I.NP a
1207 šatna 5,10 1.NP a
187 pokoj 19,40 1.np a

í

l
C

prostory PO a VKO
prostoíy PO a VICO
prostory PO a VKO

prostory PO a VKO
prostory PO a VKO
prostory PO a VKO

prostory PO a VKO
prostory PO a VKO

2.NP

201 prostor schodiště 37,20 2.NP a
202 chodba 87,70 2.NP a
203 šatna 5,46 2.NP a
204 pokoj 21,50 2,np a
20s pokoj "19,50 2.np a
206 umývárna + WC 5,80 2.NP a
207 šatna 4,50 2.NP a
208 šatna 4,50 2.NP a
209 pokoj 19,50 2.np a
210 pokoj 19,50 2.np a
211 umýváma + WC 5,80 2.NP a
212 Šatna 4,50 2.NP a
213 šatna 4,50 2.NP a
214 pokoj 19,50 2.np a
215 pokoj 19,50 2.np a
216 umýváma + WC 5,80 2.NP a
217 šatna 4,50 2,NP a

kanceláře vychovatelů
kanceláře vychovatelů
kanceláře vychovatelů
kanceláře vychovatelů
kanceláře vychovatelů



218 šatna 4,50 2.NP a
219 pokoj 19,50 2.np a
220 pokoj 19,50 2.np a
221 umývárna 5,80 2.NP a
222 šatna 4,50 2.NP a
223 klubovna 48,50 2.NP a
224 čajová kuchyňka 7,10 2.NP a
225 klubovna 48,50 2.NP a
226 čajová kuchyňka 7,10 2.NP a
227 šatna 4,50 2.NP a
228 pokój 19,50 2.np a
229 pokoj 21,50 2.np a
230 umývárna 5,80 2.NP a
231 šatna 5,40 2.NP a
232 šatna 4,50 2.NP b
233 pokoj 19,50 2.np b
234 pokoj 19,50 2.np b
235 umývárna 5,80 2.NP b
236 šatna 4,50 2.NP b
237 šatna 4,50 2,NP b
238 pokoj 19,50 2.np b
239 pokoj 21,50 2.np b
240 umývárna 5,80 2.NP b
241 šatna 5,50 2.NP b
242 sušárna 14,90 2.NP b
243 čištění oděvů 6,90 2.NP b
244 prádelna, sušárna 10,20 2.NP b
246 klubovna 48,50 2.NP b
247 kuchyňka 7,10 2.NP b
248 šatna 4,50 2.NP b
249 pokoj 19,50 2.np b
250 pokoj 19,50 2.NPb
251 umývárna 5,80 2.NP b
252 Šatna 4,50 2.NP b
253 šatna 4,50 2.NP b
254 pokoj 19,50 2.np b
255 pokoj 21,50 2.np b
256 umýváma 5,80 2.NP b
257 šatna 5,50 2.NP b
258 chodba 95,80 2.NP b
259 šatna 5,50 2.NP b
260 pokoj 21,50 2.np b
261 pokoj 19,50 2.np b
262 umývárna + WC 5,80 2.NP b
263 šatna 4,50 2.NP b
264 šatna 4,50 2.NP b
265 pokoj 19,50 2.np b



266' pokoj 19,60 2.np b
267 uniýváma -l- WC 5,80 2JNP b
268 šatna 5,46 2.NP b
269 sklad špinavého prádla 5,80 2.NP b
270 prostor schodiště 37,20 2.NP b
272 šatna 4,50 2.NP b
273 pokoj 18,70 2.np b
274 pokoj 19,50 2.np b
275 umývárna 5,80 2.NP b
276 šatna 4,50 2.NP b
277 šatna' 4,50 2.NP b
278 pokoj 19,50 2.np b
279 pokoj 21,50 2.np b
280 umývárna WC 5,80 2.NP b
281 šatna 5,50 2.NP b
283 čištění oděvů a obuvi 1!,00 2.NP b
284 sušení oděvů a obuvi 17,50 2.NP b
285 prádelna 14,10 2.NP b
288 šatna 5,50 2.NP a
289 pokoj 21,50 2.np a
290 pokoj 19,50 2.NPa
291 Lunýváma + WC 5,80 2.NP a
292 šatna 4,50 2.NP a
293 sklad čistého prádla 5,80 2.NP a
295 prostor schodiště 37,20 2.NP a
296 šatna 4,50 2.NP a
297 pokoj 19,50 2.np a
298 pokoj 19,50 2.np a
299 umývárna 5,80 2.NP a
2100 šatna 4,50 2.NP a
2101 šatna 4,50 2.NP a
2102 pokoj 19,50 2.np a

2103 pokoj 19,50 2.np a
2104 uinývárna 5,80 2.NP a
210S šatna 4,50 2.NP a
2106 šatna 4,50 2.NP a
2107 pokoj 19,50 2.np a
2108 sušárna oděvů a obuvi 23,90 2.NP a
2109 umývárna + WC 5,80 2.NP a
2110 šatna 5,80 2.NP a
2119 chodba 63,30 2.NP b

i

e

sklad vychovatelů

3.NP

301 prostor schodiště 37,20 3.NP a
302 chodba 87,70 3.NP a
303 šatna 5,50 3.NP a

i,l



304 pokoj 21,50 3.np a
305 pokoj 19,50 3.np a
306 uinýváma + WC 5,80 3.NP a
307 šatna 4,50 3.NP a
308 šatna 4,50 3.NP a
309 pokoj 19,50 3.np a
310 pokoj 19,50 3.np a
311 umývárna + WC 5,80 3.NP a
312 šatna 4,50 3.NP a
313 šatna 4,50 3.NP a
314 pokoĹ 19,50 3.NP a
315 pokoj 19,50 3.np a
316 umývárna + WC 5,80 3.NP a
317 šatna 4,50 3.NP a
318 šatna 4,50 3.NP a
319 pokoj 19,50 3.np a
320 pokoj 19,50 3.np a
321 umývárna 5,80 3.NP a
322 šatna 4,50 3.NP a
323 klubovna 48,50 3.NP a
324 čajová kuchyňka 7,10 3.NP a
325 klubovna 48,50 3.NP a
326 čajová kuchyňka 7,10 3.NP a
327 šatna 4,50 3.NP a
328 pokoj 19,50 3.np a
329 pokoj 21,50 3.np a
330 umývárna 5,80 3.NP a
331 šatna 5,40 3.NP a
332 šatna 4,50 3.NP b
333 pokoj 19,50 3,np b
334 pokoj 19,50 3.np b
335 umýváma 5,80 3.NP b
336 šatna 4,50 3.NP b
337 šatna 4,50 3.NP b
338 pokoj 19,50 3.np b
339 pokoj 21,50 3.np b
340 umývárna 5,80 3.NP b
341 šatna 5,46 3.NP b
342 sušárna 14,90 3.NP b
343 čištění oděvů 6,90 3.NP b
344 prádelna a sušárna 10,20 3.NP b
346 klubovna 48,50 3.NP b
347 kuchyňka 7,10 3.NP b
348 šatna 4,50 3.NP b
349 pokoj 19,50 3.np b
350 pokoj 19,50 3.np b
351 umývárna 5,80 3.NP b

i

i
i



b

352 šatna 4,50 3.NP b
353 šatna 4,50 3.NP b
354 pokoj 19,50 3.np b
355 pokoj 21,50 3.np b
356 umývárna 5,80 3.NP b
357 šatna 5,46 3.NP b
358 chodba 95,80 3.NP b
359 šatna 5,46 3.NP b
360 pokoj 19,50 3.np b
361 pokoj 19,50 3.np b
362 umýi'árna + WC 5,80 3.NP b
363 šatna 4,50 3.NP b
364 šatna 4,50 3.NP b
365 pokoj 19,50 3.np b
366 pokoj 19,60 3.np b
367 umývárna + WC 5,80 3.NP b
368 šatna 5,50 3.NP b
369 sklad špinavého prádla 5,80 3.NP b
370 prostor schodiště 37,20 3.NP b
372 šatna 4,50 3NP b
373 pokoj 18,70 3.np b
374 pokoj 19,50 3.NPb
375 umývárna 5,80 3.NP b
376 šatna 4,50 3.NP b
377 šatna 4,50 3.NP b
378 pokoj 19,50 3.np b
379 pokoj 21,50 3.np b
380 umývárna + WC 5,80 3.NP b
381 šatna 5,50 3,NP b
383 čištění oděvů a obuvi 11,00 3.NP b
384 sušení oděvů a obuvi 17,50 3.NP b
385 prádelna 14,10 3.NP b
388 šatna 5,50 3.NP a
389 pokoj 21,50 3.np a
390 pokoj 19,50 3.np a
391 umývárna + WC 5,80 3.NP a
392 šatna 4,50 3.NP a
393 sklad čistého prádla 5,80 3.NP a
395 prostor schodiště 37,20 3.NP a
396 šatna 4,50 3.NP a
397 pokoj 19,50 3.np a
398 pokoj 19,50 3.np a
399 umývárna 5,80 3.NP a
3100 šatna 4,50 3.NP a
3101 šatna 4,50 3.NP a
31 02 pokoj 19,50 3.np a
3103 pokoj 19,50 3.np a

i

l
l
l

I

!
;!
:
I

i
l
l
i

i

l
l

,



3104 umývárna 5,80 3.NP a
3 105 šatna 4,50 3.NP a
3106 šatna 4,50 3.NP a
3107 pokoj 19,50 3.np a
3109 umýváma + WC 5,80 3.NP a
3119 chodba 63,30 3.NP b

4.NP

401 prostor schodiště 37,20 4.NP a
402 chodba 87,70 4.NP a
403 šatna 5,46 4.NP a
404 pokoj 21,50 4.np a
40s pokoj 19,50 4.np a
406 umýváma + WC 5,80 4.NP a
407 šatna 4,50 4.NP a
408 šatna 4,50 4.NP a
409 pokoj 19,50 4.np a
410 pokoj 19,50 4np a
411 umývárna + WC 5,80 4.NP a
412 šatna 4,50 4NP a
413 šatna 4,50 4.NP a
414 pokoj 19,50 4.np a
415 pokoj 19,50 4.np a
416 umývárna + WC 5,80 4.NP a
417 šatna 4,50 4.NP a
418 šatna 4,50 4.NP a
419 pokoj 19,50 4.np a
420 pokoj 19,50 4.np a
421 umývárna 5,80 4.NP a
422 šatna 4,50 4.NP a
423 klubovna 48,50 4.NP a
424 čajová kuchyňka 7,10 4.NP a
425 klubovna 48,50 4.NP a
426 čajová kuchyňka 7,10 4.NP a
427 šatna 4,50 4NP a
428 pokoj 19,50 4.np a
429 pokoj 21,50 4.np a
430 umýváma 5,80 4.NP a
431 šatna 5,40 4.NP a
432 šatna 4,50 4.NP b
433 pokoj 19,50 4.np b
434 pokoj 19,50 4.np b
435 umýváma 5,80 4.NP b
436 šatna 4,50 4.NP b
437 šatna 4,50 4.NP b
438 pokoj 19,50 4,np b



439 pokoj 21,50 4.np b
440 umývárna 5,80 4.NP b
441 šatna 5,46 4.NP b
442 sušárna 14,90 4.NP b
443 čištění oděvů 6,90 4.NPb
444 prádelna a sušárna 10,20 4.NP b
446 klubovna 48,50 4.NP b
447 kuchyňka 7,10 4.NP b
448 šatna 4,50 4.NP b
449 pokoj 19,50 4.np b
450 pokoj 19,50 4.np b
451 umývárna 5,80 4.NP b
452 šatna 4,50 4,NP b
453 šatna 4,50 4.NP b
454 pokoj 19,50 4.np b
455 pokoj 21,50 4,np b
456 umývárna 5,80 4.NP b
457 šatna 5,46 4.NP b
458 chodba 95,80 4.NP b
459 šatna 5,46 4.NP b
460 pokoj 21,50 4.np b
461 pokoj 19,50 4.np b
462 umývárna, WC 5,80 4.NP b
463 šatna 4,50 4.NP b
464 šatna 4,50 4.NP b
465 pokoj 19,50 4.np b
466 pokoj 19,60 4.np b
467 umývárna, WC 5,80 4.NP b
468 šatna 5,46 4.NP b
469 sldad špinavého prádla 5,77 4.NP b
470 prostor schodiště 37,20 4.NP b
472 šatna 4,50 4.NP b
473 pokoj 18,70 4.np b
474 pokoj 19,50 4.np b
475 umývárna 5,80 4.NP b
476 šatna 4,50 4.NP b
477 šatna 4,50 4.NP b
478 pokoj 19,50 4.np b
479 pokoj 21,50 'lnp b
480 umývárna WC 5,80 4.NP b
481 šatna 5,46 4.NP b
483 čištění oděvů a obuvi 11,00 4.NP b
484 sušeni oděvů a obuvi 17,50 4.NP b
485 prádelna 14,10 4NP b
488 šatna 5,46 4.NP a
489 pokoj 21,50 4.np a
490 pokoj 19,50 4.np a



491 umývárna, WC 5,80 4.NP a
492 šatna 4,50 4.NP a
493 sklad čistého prádla 5,80 4.NP a
495 prostor schodiště 37,20 4.NP a
496 šatna 4,50 4.NP a
497 pokoj 19,50 4.np a
498 pokoj 19,50 4.np a
499 umývárna 5,80 4.NP a
4100 šatna 4,50 4.NP a
4101 šatna 4,50 4.NP a
4102 pokoj 19,50 4.np a

4103 pokoj 19,50 4.np a
4104 umývárna 5,80 4.NP a
410S šatna 4,50 4.NP a
4106 šatna 4,50 4.NP a
4107 pokoj 19,50 4.np a
4109 umývárna + WC 5,80 '4.NP a
4119 chodba 63,30 4.NP b

SNP

502 chodba 87,70 5.NP a
503 šatna 5,46 5.NP a
504 pokoj 21,50 5.np a
50s pokoj 19,50 5.np a
506 umývárna, WC 5,80 5.NP a
507 šatna 4,50 5.NP a
508 šatna 4,50 5.NP a
509 pokoj 19,50 5.np a
510 pokoj 19,50 5.np a
511 umývárna, WC 5,80 5.NP a
512 šatna 4,50 5.NP a
513 šatna 4,50 SNP a
514 pokoj 19,50 5.np a
515 pokoj 19,50 5.np a
516 uinýváma + WC 5,80 5,NP a
517 šatna 4,50 5.NP a
518 šatna 4,50 5.NP a
519 pokoj 19,50 5.np a
520 pokoj 19,50 5.np a
521 umýváma 5,80 5.NP a
522 šatna 4,50 5.NP a
523 klubovna 48,50 5.NP a
524 čajová kuchyňka 7,10 5.NP a
525 klubovna 48,50 5.NP a
526 čajová kuchyňka 7,10 5.NP a
527 šatna 4,50 5.NP a



528 pokoj 19,50 5.np a
529 pokoj 21,50 5.np a
530 umýváma 5,80 5.NP a
531 šatna 5,40 5.NP a
532 šatna 4,50 5.NP b
533 pokoj 19,50 5,np b
534 pokoj 19,50 5.np b
535 umývárna 5,80 5.NP b
536 šatna 4,50 5.NP b
537 šatna 4,50 5.NP b
538 pokoj 19,50 5.np b
539 pokoj 21,50 5.np b
540 umývárna 5,80 5.NP b
541 šatna 5,46 5.NP b
542 sušárna 14,90 5.NP b
543 čištění oděvů 6,90 5.NP b
544 prádelna, sušárna 10,20 5.NP b
546 klubovna 48,50 5,NP b
547 kuchyňka 7,10 5,NP b
548 šatna 4,50 5.NP b
549 pokoj 19,50 5.np b
550 pokoj 19,50 5.np b
551 1Imýváma 5,80 5.NP b
552 šatna 4,50 5.NP b
553 šatna 4,50 5.NP b
554 pokoj 19,50 5,np b
555 pokoj 21,50 5.np b
556 umývárna 5,80 5.NP b
557 šatna 5,46 5.NP b
558 chodba 95,80 5.NP b
559 šatna 5,46 5.NP b
560 pokoj 2!,50 5.np b
561 pokoj 19,50 5.np b
562 umývárna + WC 5,80 5.NP b
563 šatna 4,50 5.NP b
564 Šatna 4,50 5.NP b
565 pokoj 19,50 5,np b
566 pokoj 19,60 5.np b
567 iunývárna + WC 5,80 5.NP b
568 šatna 5,46 5.NP b
569 sklad špinavého prádla 5,77 5.NP b
570 prostor schodiště 37,20 5.NP b
572 šatna 4,50 5.NP b
573 pokoj 18,70 5.np b
574 pokoj 19,50 5.np b
575 uniývárna 5,80 5.NP b
576 šatna 4,50 5.NP b



577 šatna 4,50 5.NP b
578 pokoj 19,50 5.np b
579 pokoj 21,50 5np b
580 umývárna -f WC 5,80 SNP b
581 šatna 5,46 5.NP b
583 Čištění oděvů a obuvi 11,00 5.NP b
584 sušeni oděvů a obuvi 17,50 5.NP b
585 prádelna 14,10 5.NP b
588 šatna 4,50 5.NP b
589 pokoj 21,50 5.np a
590 pokoj 19,50 5,np a
591 umývárna -l- WC 5,80 5.NP a
592 šatna 4,50 5.NP a
593 sklad čistého prádla 5,80 5.NP a
595 prostor schodiště 37,20 5.NP a
596 šatna 4,50 5,NP a
597 pokoj 19,50 5.np a
598 pokoj 19,50 5.np a
599 umývárna 5,80 5.NP a
5100 šatna 4,50 5.NP a
5101 šatna 4,50 5.NP a
5102 pokoj 19,50 5.np a
5103 pokoj 19,50 5.np a
5104 umývárna 5,80 5.NP a
5105 šatna 4,50 5.NP a
5106 šatna 4,50 5.NP a
5107 pokoj 19,50 5.np a
5109 umývárna, WC 5,80 5.NP a
5119 chodba 63,30 5.NP b

6.NP

601 prostor schodiště 37,20 6.NP a
602 chodba 71,20 6.NP a
602A chodba 22,80 6.NP a
602B chodba 58,20 6.NP b

603 šatna 5,46 6.NP a
604 pokoj 21,50 6.np a
60s pokoj 19,50 6,np a
606 umývárna + WC 5,80 6NP a
607 šatna 4,50 6.NP a
608 šatna 4,50 6.NP a
609 pokoj 19,50 6.np a
610 pokoj 19,50 6.np a
611 ulnývárna 5,80 6NP a
612 šatna 4,50 6,NP a
613 šatna 4,50 6.NP a



614 pokoj 19,50 6.np a
615 pokoj 19,50 6.np a
616 umývárna + WC 5,80 6.NP a
617 šatna 4,50 6.NP a
618 šatna 4,50 6.NP a
619 pokoj 19,50 6.np a
620 pokoj 19,50 6.np a
621 umývárna 5,80 6.NP a
622 šatna 4,50 6.NP a
623 klubovna 48,50 6.NP a
624 kuchyňka 7,10 6.NP a
625 ldubovna 48,50 6.NP a
626 kuchyňka 7,10 6.NP a
627 šatna 4,50 6.NP a
628 pokoj 19,50 6.np a
629 pokoj 20,70 6.np a
630 umývárna 5,80 6.NP a
631 šatna 4,95 6.NP a
632 šatna 5,46 6.NP b
633 pokoj 21,50 6.np b
634 pokoj 19,50 6.np b
635 umývárna 5,80 6.NP b
636 šatna 4,50 6.NP b
637 šatna 4,50 6.NP b
638 pokoj 19,50 6.np b
639 pokoj 21,50 6.np b
640 umývárna 5,80 6.NP b
641 šatna 5,46 6.NP b
642 sklad 15,66 6.NP b
643 Čištění obuvi a oděvů 21,50 6.NP b
644 sklad špinavého prádla 5,63 6.NP b
645 čištěni obuvi 6,25 6.NPb
646 prádelna, sušárna 32,00 6.NP b
649 šatna 4,95 6.NP a
650 pokoj 20,75 6.np a
651 iunýváma + WC 5,80 6.NP a
652 pokoj 19,50 6.np a
653 šatna 4,50 6.NP a
654 sklad čistého prádla 5,80 6.NP a
656 prostor schodiště 37,20 6.NP a
657 šatna 4,50 6.NP a
658 pokoj 19,50 6.np a
659 pokoj 19,50 6.np a
660 lln1ývárna 5,80 6.NP a
661 šatna 4,50 6.NP a
662 šatna 4,50 6.NP a
663 pokoj 19,50 6.np a



P

664 pokoj 19,50 6.np a
665 umýváma 5,80 6.NP a
666 šatna 4,50 6.NP a
667 šatna 4,50 6.NP a
668 pokoj 19,50 6.np a
669 uinývárna 5,80 6.NP a



Halové garáže - 2100825/22 316m2

l sklad 65,00 1.NP
2 sklad 65,00 1.NP
3 dílna 50,00 LNP
4 garáž 45,00 1.NP
5 garáž 91,00 1.NP

výukové prostory PO OVS
výukové prostory PO OVS
výukové prostory PO OVS
výukové prostory PO DS
výukové prostory PO DS



Autodílny - 2100825/21 249,60m'

4B učebna 149,40 1.NP
20 WC muži 5,50 LNP
21 WC ženy 1,30 1.NP
22 WC muži 1,30 I.NP
23 předsíň 8,40 1.NP
24 umývárna 8,50 I.NP
25 chodba 16,00 1.NP
26 kancelář 18,00 1.NP
27 zádvéří 6,30 1.NP
28 učebna 34,90 1.NP

výukové prostory OVMTV
výukové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV
výdcové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV
výukové prostory OVMIV



TělocviČny

Dolní tělocvična - 2100825/17 558,70m'

1 zádveří 9,00 1.NP
!4 šatna 13,30 1.NP
15 WC muži 16,60 1,NP
16 umývárna 35,70 I.NP
18 sklad nářadí 45,60 1.NP
2 hala 37,10 1.NP
21 sklad 33,90 LNP
3 posilovna 28,70 1.NP
5 chodba 26,20 1.NP
7 tělocvična 304,60 1.NP
8 první pomoc 8,00 1.NP

Nová tělocviČna - 2100825/58 404,30m'

1 zádveří 3,80 I.NP
2 hala 11,60 1.NP
3 schodiště 5,50 1.NP
4 WC 1,10 1.NP
6 WC 4,20 I.NP
7 předsíň WC 1,80 1.NP
9 šatna cvičenců 20,50 1.NP
10 sprchy 22,60 1,NP
11 tělocvična 273,60 1.NP
12 schodiště 5,50 2,NP
14 kabinet 16,80 2.NP
15 kabinet 19,90 2.NP
18 chodba 6,10 2.NP
19 galerie 11,30 2.NP

Tělocvična O - 2100825/54 325,60m'

1 zádveří TV "O" 9,70 I.NP
2 chodba TV "O" 22,00 I.NP
6 WC TV 9,70 1.NP
7 sprchy TV 19,60 I.NP
8 tělocvična 264,60 LNP



Střelnice Hloubětín

Provozní budova - 2100826/5 46,20m2

46,20 1.NP

87,60m'

3 shroniažďovaci místnost

StřeliŠtě - 2100826/2

2 střeliště 87,60 1.NP



i



P

" ·' , Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
", ,, Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

Příloha číslo 4 k č. j. VPŠA-1665/EU-2015/OSNM

Praha 11. února 2016
výtisk č. 1'

Počet výtisků: 3
Počet listů: 2

Přílohy: 1/3

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávající:
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
zastoupená plk. PlíDr. Ing. Jiřím Zlámalem, Ph.D.,MBA - ředitelem školy

Vypůjčitel:
Česká republika — Ministerstvo vnitra
sídlem Nad Štolou 936/3, Praha 7 /170 34/
IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Miroslavem Hajnýrn, ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR
adresa pro doručování: Nádražní 16, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5

UŽivatel:
Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy PČR
zastoupený plk. Mgr. Be. Markem Adamem - ředitelem útvaru

Předmět předání: Prostory vymezené v příloze Č. 3 Zápisu o bezúplatném užívání
nemovitého majetku (č.j. VPŠA-1665/EU-2015/OSNM).

Dne 11. 2. 2016 byly v souladu se Zápisem o bezúplatnéin užívání nemovitého
majetku (č.j. VPŠA-1665/EU-2015/OSNM), článek I, odstavec 4 předány do užívání uživateli
(Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy PČR) prostory vymezené v příloze číslo 3
uvedeného Zápisu.

Uživatel byl předávajícím seznámen se stavem prostor předávaných do užívání,
přičemž bylo konstatováno, že prostory jsou v souladu s čláiikem II, odst. l Zápisu ve stavu
způsobilém ke smluvenému užívání.

Uživatel přebírá dostatečné množství klíčů umožňujících vstup do jednotlivých
prostor. Na ubytovně U1 zůstávají klíče od pokojů sloužících k ubytování u správců budovy,
kteří zajistí jejich distribuci podle požadavků na ubytování posluchačů ZOP. Vzhledem
k tomu, Že dosud není definitivně upřesněno rozmístění jednotlivých pracovníků ÚPVSP do



kolikrétnich místností, zajistí předávající v případě potřeby dodání dalších klíčů tak, aby byla
pokryta jejich skutečná potřeba.

Zbrojní sklad v budově 7 byl za stanovených podmínek předán uživateli již ve dnech
25. a 26. ledna 2016 pod č.j. VPŠA-I36/EU-2016NKO (viz příloha).

Vybavení jednotlivých prostor movitým majetkem bude řešeno samostatným zápisem.

Předávající a uživatel shodně svými vlastnoručnínii podpisy potvrzují, že dnešního dne
fýzicky výše uvedené prostory předali a převzali.

Předávající:

.
Za předávajícího:

plk. PhDr. Ing. Jiří Zlánial, Ph.D.,MBA
ředitel VPŠ a SPŠ MV v Praze

V Praze dne: 11. února 2016

Za vypůjčitele:

Ing. Miroslav Hajný
ředitel Správy logistického zabezpečení
PP ČR

pIk. Mgr. Be. Marek Adam
ředitel Útvan\policejního vzdělávání

a služební přípravy PČR

2



"

b'

Útvar policejnIho vzdě ávání a služební přípravy
Vzdělávací zařizenI Praha I l I II I l l I

DYS10P00040X2

íE) -d""- \ÄC tcj ,
"" 2 8" :01- 2016

Praha 26. ledna 2016
Počet listů: 2

Příloha: 1/1
VPŠ a SPŠ MV v Praze
ředitel školy
plk. PhDr. Ing. jiří Zlámal, Ph.0., MBA
(k rukám )

zbrojní sklad 7.A - prozatímní provozní řád

Vyšší µclicejni škola a Střední policejm škola"""
ľvlinisterdva vnitra v Praze

Došlo dne:

,,, t'KQ
Fočet listů:

Přílohy: °

L
'/1 \

Bezpečnostní popis
Zbrojní sklad se nachází v budově č. 7A v druhém nadzemním podlaží č. dveří

83, naproti schod iSti. Okno v místnosti je pobyté plechem a osazeno mříži. Vstupní
dveře do místnosti jsou opatřeny mříží se dvěma zámky, pečetí, bezpečnostním
zámkem a elektrickým zámkovým zařízením, které umožňuje identifikaci vstupujícího
služebním průkazem. Místnost je opatřena koncovým zaňzením EZS a podpořena
optickým monitorovacím prostředkem - kamerou s nepřetržitým monitorováním ze
služebny dozorčího školy. Kamera je zaměřena na vstupní dveře.

Ve zbrojním skladu je uložena munice v množství 30 - 60 tisíc nábojů (podle
aktuálnosti výdeje v rámci střelecké výuky). plánuje se zde uložení zbraní stálého
stavu VZP, které jsou prozatím uloženy ve zbrojním skladu VPŠ a SPŠ MV v Praze,
školská budova, suterén, 4. kóje.

Předání zbrojního skladu do užívání
Dne 25.1.2016 byla místnost zbrojního skladu budovy 7A předána do užívání

Vzdělávacímu zařízeni Praha (viz příloha Záznam o předání).
Na služebně dozorčího školy byla ponechána kovová bezpečnostní schránka

opatřená pečeti č. MV 737 291 s 2 klíči od 2 visacích zámků (mříž na vstupu do
zbrojního skladu). Schránka je uložena ve skříňce se záložními klíči pro potřeby
řešení mimořádných a krizových situací. Použití těchto klíčů podléhá stanovenemu
bezpečnostnímu režimu (viz příslušný pokyn ředitele školy).

Veškeré ostatní klíče jsou uloženy u

Provozní řád (prozatímní)
Zbrojní sklad je v době nepřítomnosti uživatelů i během pracovní doby

uzamčen, zapečetěn a bezpečnostní signalizace je uvedena do provozního stavu.
Klíče od zbrojního skladu (2 klíče od 2 visacích zámků od mříži na vstupních dveřích)
jsou uloženy v zapečetěné přenosné schránce, která se ukládá a vyzvedává proti
podpisu na služebně dozorčího školy. Tato schránka je opatřena aktuálním jmenným
seznamem osob oprávněných tuto schránku vyzvednout. Na vstupních dveřích je
vyvěšen aktuální seznam pečetí, kterými lze pečetit dveře a bezpečnostní schránku
s klíči. Zbrojní sklad je vybaven Knihou prohlídek (kontrol) zbraní a Knihou výdeje
zbraní a střeliva.



Osoby oprávněné ke vstupu do zbrojního
1. plk. Mgr. Bc. Hana Cikánová
2. pplk. Ing. Pavel Bohuš
3. pplk. Mgr. Stanislav Mitrenga
4. kpt. Ing. Richard Růžička
5. kpt. Bc. Jan Bělohlávek
6. kpt. Bc. Leoš Novák

Seznam oprávněných pečetí
1. MV 737291
2. MV 737204
3. MV 737328

2

skladu
260 269
241 953
278 447
271 855
314 730
305 857

Pravidla vstupu
· Osoba oprávněná vyzvedne proti podpisu na služebně dozorčího školy

zapečetěnou přenosnou schránku s klíči.

· Pomocí kódu EZS, klíčů od visacích zámků a přiložením služebního průkazu
k elektrickému zámku vstoupí do zbrojního skladu.

· Pohyb neoprávněných osob ve zbrojním skladu je možný pouze za osobního
doprovodu osoby oprávněné. Při výdeji zbraní čekají policisté před vstupními
dveřmi a do místnosti vstupují na vyzvání oprávněné osoby vydávající zbraň a
jednotlivě.

· Každý vstup do zbrojního skladu je osoba oprávněná povinna zaznamenat
formou kontroly do Knihy kontrol zbraní a výdej munice či zbrani náležitým
způsobem zapsat do Knihy výdeje zbraní a munice.

· Po odchodu zbrojní sklad uzamkne (2 visací zámky), zakóduje, zapečetí krabičku
s klíči a předá na služebnu dozorčího školy.

Garance
Osobou odpovědnou a kontaktní za zbrojní sklad na budově 7A je plk. Mgr.

Be. Hana Cikánová. Spolupracuje se správcem EZS VPŠ a SPŠ MV v Praze por.
Petrem Wůrknerem, Dis., např. provádí měsíční zkoušky funkčnosti EZS.

Ř
plk. Mgr. Bc. Martin Souček

SČK' m:muj!

f'



L.

VPŠ a SPŠ MV v Praze
vnitňii a krizové oddělení

Praha 25. ledna 2016

ZÁZNAM O PŘEDÁNÍ MÍSTNOSTI ZBROJNICE V BUDOVĚ 7A

Dne 25. 1. 2016 byly zapůjčeny Útvaru policejního vzdělávání a služební přípravy,
vzdělávací zařízení Praha, k užívání níže uvedené věci:

1. místnost zbrojnice v budově 7A
2. skříň na spisy MVČR D 180402211002 1152
3. nástavec na skříň MVČR D 180402262001 4709
4. skříň na spisy 2 dveřová kovová MVČR D 180402162001 6831
5. trezor 1 dveřový MVČRD 180402702400 #1710/1
6. trezor - skříň pancéřovaná MVČR D 180402168020 319
7. trezor 1 dveřový bez označení
8. stůl MVČR D 180401456001 20394
9. Židle čalouněná MVČR D 180402313002 1419
10. 3x2 ks klíčů od visacích zámků umístěných na Inříži
11. 2 ks od trezoru viz bod 7

' 12. 2 ks klíčů od skříně viz bod 6
13. 2 ks klíčů od trezoru viz bod 5
14. 1 ks klíč od skříně viz bod 4
15. 2 ks klíčů od skříně viz bod 2
16. 1 ks klíč od nástavce viz bod 3
17. 3 ks kovová krabička pečetící

Za VKO předal:
. or. Petr Wíirkner, Dis.
komisař VKO ,A

Za VZP převzala:

zástupkyně ředitele vzdělávacího zaiízení

" =

+ "MňíČ g . /t/j' m jqj


